
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2026  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 46/2026 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Εισήγηση για την έγκριση της ανάθεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Ξάνθης, για τα σχολικά έτη 2025-2026 (από την υπογραφής της σύμβασης), 2026-
2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029), 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 146.526,11 ευρώ με Φ.Π.Α. και δικαιωμάτων προαίρεσης, με τη 
διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα το άρθρο 32Α παρ. β. του Ν.4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29-1-2026  ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/23113/463/23-1-2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
       Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 7) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
       Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
       Κατά την συζήτηση του 4ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση 
το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Μπαχαρίδου Φανή. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 46: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού 
Οικονομικού  της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 12924/344/27-01-2026 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη:  
1.  Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από τον Ν. 4782/2021. 
3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
4. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Περί υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
5. Την υπ’ αριθ.50025/19-09-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018). 
6. Τον Ν. 4821/2021 (ΦΕΚ134/Α/2021) Εκσυγχρονισμός Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές υπηρεσίες και 
ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις. 

ΑΔΑ: Ψ43Ι7ΛΒ-9ΞΤ



8. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του  Ν. 5225/2025 (ΦΕΚ 152/Α/02-09-2025) «Ρυθμίσεις για την 
έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών από Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης β΄ βαθμού για τα 
διδακτικά έτη 2025-2026 και 2026-2027)». 
9. Το υπ΄αρ.πρωτ.: 12155/123/15-01-2026 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης και την από 22/01/2026 
ορθή επανάληψη αυτού με το οποίο γνωστοποιήθηκε στην Υπηρεσία μας η ανάγκη για την ανάθεση 
νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών.  
10. Την 454923/9057/30.12.2025 απόφαση με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων 
τομέων δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με ΑΔΑ : 63Ξ87ΛΒ-ΕΗΠ. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για την έγκριση της ανάθεσης με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, των εν λόγω δρομολογίων, 
όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα «Ομάδα 1: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΜΙΚΡΑ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ », το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης και αφορά νέες ανάγκες 
μεταφοράς μαθητών, για τα σχολικά έτη  2025-2026 (από την υπογραφής της σύμβασης), 2026-2027 
, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029), 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 146.526,11€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιωμάτων 
προαίρεσης (20%), με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα το άρθρο 32Α παρ. β. του 
Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021.  
 
Σας επισυνάπτουμε και το τεύχος της πρόσκλησης για την έγκριση των όρων της πρόσκλησης.  
 
Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης του άρθρο 32 παρ. 2 περ. γ του 
Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021 και υπόκειται στις 
διατάξεις του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ141/Α/2022) και του άρθρου 119 του Ν. 5134/2024 
(ΦΕΚ146/Α’/11-9-2024) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i1

X
i2

X
i3

X
i4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(
π

ρ
ο

 Φ
Π

Α
)

Φ
Π

Α
 1

3
%

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
. 

Μ
Ε

 Φ
Π

Α
 

1
3

%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
. 

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
Π

Α

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Λ

. 
Μ

Ε
 Φ

Π
Α

 

1
3

%

Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 Γ

ΙΑ
 

Ε
Ν

Α
 (

1
)
 Ε

Τ
Ο

Σ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 Γ

ΙΑ
 

Τ
Ρ

Ε
ΙΣ

Η
Μ

ΙΣ
Ι 

(
3

,5
)
 Ε

Τ
Η

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-2ο ΓΕΛ-ΜΥΚΗ-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 9

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ
16:00 30.52 4.95 2.20 11.91 11.46 5.45 2.64 10.72 11.46 1 Ο Ο 60.43 € 7.86 68.29 180.00 10,877.40 12,291.46 2,458.29 14,749.75 51,624.14

2

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-2ο ΓΕΛ-Ν. ΖΥΓΟΣ-Π. ΖΥΓΟΣ-ΦΕΛΩΝΗ-

ΠΗΓΑΔΙΑ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ-ΣΕΛΕΡΟ-ΦΙΛΙΑ-

ΣΗΜΑΝΤΡΑ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ

23

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ( - 2ο 

ΓΕΛ 
16:00 34.05 9.87 1.72 18.29 4.17 10.86 2.06 16.46 4.17 1 Ο Ο 111.09 € 14.44 125.53 180.00 19,996.20 22,595.71 4,519.14 27,114.85 94,901.97

171.52 € 22.30 193.82 30,873.60 34,887.17 6,977.43 41,864.60 146,526.11  
 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της διαγωνιστικής διαδικασίας θα είναι η επιτροπή που έχει 
οριστεί με την αριθμ. 53/2025 ΑΔΑ: (ΨΞΣΞ7ΛΒ-ΦΜ9) απόφαση της Περιφερειακής  επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ (ΦΕΚ 1384/Υ.Ο.Δ.Δ./21-10-2025) για την αξιολόγηση αιτήσεων & προσφορών του 
διαγωνισμού για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των 
δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης 
για τα σχολικά έτη: 2025-2026, 2026-2027 , 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 
2028-2029 (έως 30/6/2029)» μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ). 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την ανάθεση με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, των εν λόγω δρομολογίων, όπως 
περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα «Ομάδα 1: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΜΙΚΡΑ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ », το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης και αφορά νέες ανάγκες 

ΑΔΑ: Ψ43Ι7ΛΒ-9ΞΤ



μεταφοράς μαθητών, για τα σχολικά έτη  2025-2026 (από την υπογραφής της σύμβασης), 2026-
2027 , 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029), 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 146.526,11€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιωμάτων 
προαίρεσης (20%), με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα το άρθρο 32Α παρ. β. του 
Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021.  
 
Επισυνάπτεται  το τεύχος της πρόσκλησης για την έγκριση των όρων της πρόσκλησης.  
 
Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης του άρθρο 32 παρ. 2 περ. γ 
του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021 και υπόκειται 
στις διατάξεις του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ141/Α/2022) και του άρθρου 119 του Ν. 
5134/2024 (ΦΕΚ146/Α’/11-9-2024) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i1

X
i2

X
i3

X
i4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(
π

ρ
ο

 Φ
Π

Α
)

Φ
Π

Α
 1

3
%

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΟ
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
. 

Μ
Ε

 Φ
Π

Α
 

1
3

%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
. 

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
Π

Α

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Λ

. 
Μ

Ε
 Φ

Π
Α

 

1
3

%

Δ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Ε

Σ
Η

Σ
 2

0
%

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 Γ

ΙΑ
 

Ε
Ν

Α
 (

1
) 

Ε
Τ

Ο
Σ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 Γ

ΙΑ
 

Τ
Ρ

Ε
ΙΣ

Η
Μ

ΙΣ
Ι 

(3
,5

) 
Ε

Τ
Η

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-2ο ΓΕΛ-ΜΥΚΗ-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 9

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ

ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ
16:00 30.52 4.95 2.20 11.91 11.46 5.45 2.64 10.72 11.46 1 Ο Ο 60.43 € 7.86 68.29 180.00 10,877.40 12,291.46 2,458.29 14,749.75 51,624.14

2

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-2ο ΓΕΛ-Ν. ΖΥΓΟΣ-Π. ΖΥΓΟΣ-ΦΕΛΩΝΗ-

ΠΗΓΑΔΙΑ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ-ΣΕΛΕΡΟ-ΦΙΛΙΑ-

ΣΗΜΑΝΤΡΑ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ

23

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ( - 2ο 

ΓΕΛ 
16:00 34.05 9.87 1.72 18.29 4.17 10.86 2.06 16.46 4.17 1 Ο Ο 111.09 € 14.44 125.53 180.00 19,996.20 22,595.71 4,519.14 27,114.85 94,901.97

171.52 € 22.30 193.82 30,873.60 34,887.17 6,977.43 41,864.60 146,526.11  
 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της διαγωνιστικής διαδικασίας είναι η επιτροπή που έχει 
οριστεί με την αριθμ. 53/2025 ΑΔΑ: (ΨΞΣΞ7ΛΒ-ΦΜ9) απόφαση της Περιφερειακής  επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ (ΦΕΚ 1384/Υ.Ο.Δ.Δ./21-10-2025) για την αξιολόγηση αιτήσεων & προσφορών του 
διαγωνισμού για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των 
δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης 
για τα σχολικά έτη: 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 
2028-2029 (έως 30/6/2029)» μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  46/2026. 

 
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ43Ι7ΛΒ-9ΞΤ


		2026-01-30T12:53:50+0200
	Athens




